福山市長　　枝　広　　直　幹　　様

58条関係－3

代　表　者　選　任　通　知　書

　　　年　月　日

代表者

住
ふり

　　所
がな

名
ふり

　　前
がな

〒720-2124　福山市
ふ く や ま し

神辺
かんなべ

町
ま ち

大字
おおあざ

川南
かわみなみ

○○番地
ば ん ち

　　山田　太郎
や ま だ た ろ う

選任したので，土地区画整理法第130条第2項の規定により通知します。

備後圏都市計画事業川南土地区画整理事業

施 行 者 福　山　市

代 表 者

共 有 者

の代表者に
共同借 地権

者
借 地 権 者

・
借
地
権
者

・
共
同
借
地
権
者

・
共
有
者

名
ふり

　前
がな

　上記の者を備後圏都市計画事業川南土地区画整理事業施行区域内の

生年月日

住
ふり

　所
がな

電　話
○○○－○○○○

　　　○年　○月　○日

〒７２０－２１２４

　福山市神辺町大字川南○○番地
ふくやましかんなべちょうおおあざかわみなみ

住
ふり

　所
がな

電　話
○○○－○○○○

山田
や ま だ

　太郎
た ろ う

生年月日

〒７２０－２１２４

　福山市神辺町大字川南○○番地
ふくやましかんなべちょうおおあざかわみなみ

　　　○年　○月　○日

住
ふり

　所
がな

電　話
○○○－○○○○

名
ふり

　前
がな

山田
やまだ

　花子
はなこ

地積(㎡) 権利の種別 摘　　　　　　　要

１　権利者が法人の場合は，「住所」「名前」の欄は，法人の主たる事務所の所在地及び名称を記載し，

名
ふり

　前
がな

鈴木
すずき

　一郎
いちろう

生年月日

権　利　の　目　的　と　な　っ　て　い　る　土　地

　「生年月日」は記載しないでください。

２　権利者全員の本人確認書類の写しを添付してください。

神辺町大字
川南○ノ丁

○○○ ○○○,○ 所有権

〒７２０－２１２４

　福山市神辺町大字川南○○番地
ふくやましかんなべちょうおおあざかわみなみ

備　考

　　　○年　○月　○日

町　丁　目 地　番

記入例